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Przedszkole Miejskie nr 8 
"Promyczek" w Kutnie                                               
ul. dr Antoniego Troczewskiego 2a
99-300 Kutno                            
REGON 610024818

31.12.2024

2 625,30

Urząd Miasta Kutno        
Plac Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 18          
99-300 Kutno

2 625,30

2 625,30

2 625,30

0,00

-155 154,18

2 255 538,88

-2 410 693,06

-2 410 693,06

228 184,15

228 184,15

18 294,00

106 289,54

96 884,92

408 117,23

408 117,23

408 117,23

99 379,00

307 012,93

1 725,30

0,00

151 953,69

3 495 680,13

-3 343 726,44

-3 343 726,44

322 014,54

322 014,54

26 389,00

144 884,66

127 808,50
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70 404,67

40 355,98

40 355,98

23 333,00

23 333,00

6 715,69

6 715,69

73 029,97

6 715,69

6 715,69

73 029,97

65 851,00

15 081,12

15 081,12

27 837,50

27 837,50

22 932,38

22 932,38

473 968,23

22 932,38

22 932,38

473 968,23

2025.02.12

USER
Maszyna do pisania
Renata Majtczak

USER
Maszyna do pisania
Magdalena Kluska


